
Uchwała nr XXXIV/305/2022 

Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji Rady Powiatu na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2022 r., poz. 1526) oraz § 45 ust.2 i 3 Statutu Powiatu Ostródzkiego 

stanowiącego załącznik do uchwały nr XXVIII/263/2022 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 

25 marca 2022 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Ostródzkiego (Dz. Urz. Woj. War.-

Maz. z 2022 r. poz. 2222) 

 uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Zatwierdza się plany pracy komisji Rady Powiatu na rok 2023 w brzmieniu stanowiącym 

załączniki do uchwały od Nr 1 do Nr 4. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

oraz § 45 ust. 2  i  3 Statutu Powiatu Ostródzkiego, komisje podlegają Radzie Powiatu  

w całym zakresie swojej działalności, przedkładają jej swoje plany pracy i sprawozdania  

z działalności. Komisje przedstawiają Radzie projekty planów do końca roku 

poprzedzającego rok, którego dotyczą te plany. 

 



Załącznik Nr 1 
do uchwały  nr XXXIV/305/2022 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 
 

Plan pracy 
Komisji Budżetu i Gospodarki 

na 2023 rok 

 

 

 

 

  

  

Lp. Tematyka Zaproszeni goście Termin 

1. 

Sprawozdanie z działalności Komisji w 2022 roku. 
 
Informacja na temat inwestycji i remontów  
na drogach powiatowych w 2022 r. oraz 
planowanych w 2023 r. 
 
Realizacja powiatowych zadań inwestycyjnych  
w 2022 r. oraz planowanych w 2023 r.  
Pozyskiwanie przez Wydział Inwestycji i Rozwoju 
Lokalnego środków zewnętrznych. 

 
 
Dyrektor ZDP w Ostródzie 
 
 
 
Naczelnik Wydziału  
Inwestycji i Rozwoju 
Lokalnego 

I kwartał 

2. 

Sprawozdanie z działalności Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Ostródzie za 2022 
rok.  
 
Sprawozdanie z realizacji „Rocznego programu 
współpracy Powiatu Ostródzkiego z 
Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego  na rok 2022”. 
 
Sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu  
za 2022 rok. 

Dyrektor PCPR w Ostródzie 
 
 
 
Koordynator ds. współpracy  
z sektorem pozarządowym 
 
 
 
 
Skarbnik Powiatu 

II kwartał 

3. 

Sytuacja finansowa Szpitala  w Ostródzie S.A.  
Realizacja inwestycji. 
 
Sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu  
za I półrocze 2023 roku. 
 
Informacja o rynku pracy w Powiecie Ostródzkim  
w pierwszym półroczu 2023 roku. 

Prezes Zarządu Szpitala  
w Ostródzie S.A. 
 
Skarbnik Powiatu 
 
 
Dyrektor Powiatowego 
Urzędu Pracy w Ostródzie 

III kwartał 

4. 

Zaopiniowanie projektu budżetu powiatu  
na 2024 rok. 
 
Opracowanie planu pracy Komisji na 2024 rok. 

Skarbnik Powiatu 

IV kwartał 



Załącznik Nr 2 
do uchwały nr XXXIV/305/2022 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 
Plan pracy 

Komisji Oświaty, Kultury i Sportu  
na 2023 rok 

 

Lp. Tematyka Zaproszeni goście Termin 

1.  

1) Sprawozdanie z działalności Komisji w 2022 roku. 

2) Realizacja inwestycji oraz remontów w placówkach 
oświatowych w 2022 r. oraz planowanych w 2023 r.   

3) Koncepcja funkcjonowania i rozwoju Liceum 
Ogólnokształcącego w Ostródzie. 

4) Analiza uchwał będących przedmiotem działalności 
Komisji w zależności od potrzeb, wynikających  
m. in. ze zmian w prawie oświatowym i spraw bieżących.  

 
 
Naczelnik Wydziału Inwestycji  
i Rozwoju Lokalnego 
 
 
Dyrektor LO w Ostródzie  

I kwartał 

2.  

1) Informacja na temat projektów realizowanych  
w placówkach oświatowych Powiatu Ostródzkiego  
ze środków zewnętrznych. 

2) Informacja o planowanej ofercie edukacyjnej szkół 
Powiatu Ostródzkiego na rok szkolny 2023/2024. 

3) Analiza uchwał będących przedmiotem działalności 
Komisji w zależności od potrzeb, wynikających  
m. in. ze zmian w prawie oświatowym i spraw bieżących. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji  
i Rozwoju Lokalnego 
 
 
Naczelnik Wydziału Oświaty 

II kwartał 

3.  

1) Sytuacja finansowa Szpitala  w Ostródzie S.A.  Realizacja 
inwestycji. 

2) Wyniki rekrutacji do szkół i placówek w Powiecie 
Ostródzkim. Organizacja roku szkolnego 2023/2024. 

3) Analiza uchwał będących przedmiotem działalności 
Komisji w zależności od potrzeb, wynikających  
m. in. ze zmian w prawie oświatowym i spraw bieżących.  

Prezes Szpitala w Ostródzie 
S.A. 
 
 
Naczelnik Wydziału Oświaty III kwartał 

4.  

1) Zaopiniowanie projektu budżetu na 2024 rok.  

2) Zajęcia pozalekcyjne realizowane  w powiatowych 
placówkach oświatowych w roku szkolnym  2022/2023. 

3) Opiniowanie wniosków do nagród za wybitne osiągnięcia 
w  dziedzinach: sportu oraz kultury. 

4) Informacja o nagrodach Starosty za szczególne 
osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze. 

5) Opracowanie planu pracy Komisji na 2024 rok. 

6) Analiza uchwał będących przedmiotem działalności 
Komisji w zależności od potrzeb, wynikających  
m. in. ze zmian w prawie oświatowym i spraw bieżących. 

Skarbnik Powiatu 
 
Naczelnik Wydziału Oświaty 
 
 
Naczelnik Wydziału Oświaty 
 
 
Naczelnik Wydziału Oświaty  

IV kwartał 

  



Załącznik Nr 3 
do uchwały nr XXXIV/305/2022 
Rady Powiatu w Ostródzie  
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

 
Plan pracy 

Komisji Rolnictwa, Środowiska i Geodezji 
na 2023 rok 

 
 
  

Lp. Tematyka Zaproszeni goście Termin 

1. 

 
Sprawozdanie z pracy Komisji w 2022 roku. 
  
Inwestycje i remonty na drogach powiatowych 
wykonane w 2022 roku oraz planowane w 2023 
roku. 
 
 

 
 
 
Dyrektor Zarządu Dróg 
Powiatowych  
w Ostródzie 
 
 

I kwartał 

2. 

Gospodarka nieruchomościami stanowiącymi 
własność powiatu – mienie powiatu (stan 
aktualny, ceny sprzedaży, umowy dzierżaw). 
 
Realizacja zadań przez Wydział Rolnictwa, 
Leśnictwa i Ochrony Środowiska w 2022 roku. 
 
Gospodarka leśna w lasach niepaństwowych 
  
 

Naczelnik Wydziału 
Gospodarki 
Nieruchomościami 
 
Naczelnik Wydziału 
Rolnictwa 
 
Nadleśniczy 
wybranego 
Nadleśnictwa  
 
Naczelnik Wydziału 
Rolnictwa 

II kwartał 

3. 

Sytuacja finansowa Szpitala  w Ostródzie S.A.  
Realizacja inwestycji. 
 
Dotacje ze środków przeznaczonych na zadania 
z zakresu ochrony środowiska. 

Prezes Szpitala  
w Ostródzie S.A. 
 
Naczelnik Wydziału 
Rolnictwa 
 

III 
kwartał 

4. 

 
Zaopiniowanie projektu budżetu na 2024 rok. 
 
Opracowanie planu pracy Komisji na 2024 rok. 
 

 
Skarbnik Powiatu 
 
 

IV 
kwartał 



Załącznik Nr 4 
do uchwały nr XXXIV/305/2022 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 
 

Plan Pracy 
Komisji Spraw Społecznych, Porządku Publicznego i Zdrowia 

na 2023 rok 

 
 

 
 
 

Lp. Tematyka Zaproszeni goście Termin 

1. 

Sprawozdanie z działalności Komisji w 2022 roku. 
 
Informacja na temat inwestycji i remontów na 
drogach powiatowych w 2022 r. oraz planowanych 
w 2023 r. 
 
Realizacja powiatowych zadań inwestycyjnych  
w 2022 r. oraz planowanych w 2023 r.  
Pozyskiwanie przez Wydział Inwestycji i Rozwoju 
Lokalnego środków zewnętrznych . 

 
 
Dyrektor ZDP w Ostródzie 
 
 
 
Naczelnik Wydziału  
Inwestycji i Rozwoju 
Lokalnego 

I kwartał 

2. 

Sprawozdanie z działalności Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Ostródzie za 2022 
rok.  
 
Sprawozdanie z realizacji „Rocznego programu 
współpracy Powiatu Ostródzkiego  
z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2022”. 
 
Sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu  
za 2022 rok. 

Dyrektor PCPR w Ostródzie 
 
 
 
Koordynator ds. współpracy  
z sektorem pozarządowym 
 
 
 
 
Skarbnik Powiatu 

II kwartał 

3. 

Sytuacja finansowa Szpitala  w Ostródzie S.A.  
Realizacja inwestycji. 
 
Sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu za I 
półrocze 2023 roku. 
 
Informacja o rynku pracy w Powiecie Ostródzkim  
w pierwszym półroczu 2023 roku. 

Prezes Zarządu Szpitala  
w Ostródzie S.A. 
 
Skarbnik Powiatu 
 
 
Dyrektor Powiatowego 
Urzędu Pracy w Ostródzie 

III kwartał 

4. 

Zaopiniowanie projektu budżetu powiatu  
na 2024 rok. 
 
Opracowanie planu pracy Komisji na 2024 rok. 

Skarbnik Powiatu 

IV kwartał 


